
Uchwała Nr XXXVIII/751/10  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia

29 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie "Moje

boisko Orlik 2012" oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym
udział w 2010 r. w tym Programie. 
 
Na podstawie art.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 2 i nr 3 do uchwały Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje
boisko Orlik 2012” oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział
w 2010 r. w tym Programie, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/728/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 16 lutego 2010 r. otrzymują  brzmienie określone w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 

WYKAZ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO, SPEŁNIAJĄCYCH KRYTERIA DOSTĘPU DLA DZIAŁANIA „ODNOWA 

I ROZWÓJ WSI” W RAMACH PROW 2007-2013, ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROGRAMU 
„MOJE BOISKO ORLIK 2012” REALIZOWANEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXVIII/751/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 marca 2010 r.

Lp. Inwestor Adres realizacji inwestycji 

1 Gmina Biskupiec Bielice 120

2 Gmina Dźwierzuty Publiczne Gimnazjum, Dźwierzuty ul. Sienkiewicza 2A

3 Gmina Elbląg Zespół Szkół, Nowakowo

4 Gmina Gietrzwałd Gimnazjum Gminne, Gietrzwałd ul. Klonowa 1

5 Gmina Giżycko Bystry

6 Gmina Giżycko Wilkasy

7 Gmina Górowo Iławeckie Zespół Szkół, Kandyty 77

8 Gmina Grunwald Szkoła Podstawowa, Gierzwałd

9 Gmina Iłowo-Osada Zespół Szkół nr 1, Narzym ul. Kościelna 14

10 Gmina Jedwabno Jedwabno

11 Gmina Kętrzyn Karolewo

12 Gmina Kurzętnik Zespół Szkół, Marzęcice ul. Szkolna 21

13 Gmina Lidzbark Warmiński Rogóż

14 Gmina Lubomino Lubomino, ul.Kopernika 4 A

15 Gmina Łukta Zespół Szkolno – Przedszkolny, Łukta ul. Warszawska 17 A

16 Gmina Markusy Szkoła Podstawowa, Żurawiec

17 Gmina Milejewo Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Milejewo ul. Elbląska 1

18 Gmina Młynary Młynary

19 Gmina Nowe Miasto Lubawskie Bratian, ul. Kościelna

20 Gmina Stawiguda Stawiguda, ul. Olsztyńska

21 Gmina Tolkmicko Tolkmicko, ul. Świętojańska 1

22 Gmina Wielbark Zabiele

23 Gmina Wydminy Zespół Szkół, Gawliki Wielkie

24 Gmina Zalewo Zalewo, ul. Targowa

25 Gmina Kisielice Kisielice, al. Wojska Polskiego

26 Gmina Lidzbark Stare Dłutowo

WYKAZ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO, SPEŁNIAJĄCYCH KRYTERIA DOSTĘPU DLA DZIAŁANIA „ODNOWA 
I ROZWÓJ WSI” W RAMACH PROW 2007-2013, BUDUJĄCYCH W GMINIE KOLEJNE 

KOMPLEKSY SPORTOWE „MOJE BOISKO ORLIK 2012” LUB PLANUJĄCYCH 
WYBUDOWANIE KOMPLEKSU „MOJE BOISKO ORLIK 2012” W MIEJSCOWOŚCIACH, 

W KTÓRYCH ZREALIZOWAŁY W RAMACH PROW INNE ZADANIA, 

ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROGRAMU „MOJE BOISKO ORLIK 2012” 
REALIZOWANEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXVIII/751/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 marca 2010 r.

Lp. Inwestor Adres realizacji inwestycji 

1 Gmina Kowale Oleckie Szkoła Podstawowa, Sokółki

2 Gmina Miejska Górowo Iławeckie Górowo Iławeckie, ul. Generała Sikorskiego

Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXVIII/751/10  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia

29 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie "Moje

boisko Orlik 2012" oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym
udział w 2010 r. w tym Programie. 
 
Na podstawie art.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 2 i nr 3 do uchwały Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje
boisko Orlik 2012” oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział
w 2010 r. w tym Programie, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/728/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 16 lutego 2010 r. otrzymują  brzmienie określone w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 

WYKAZ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO, SPEŁNIAJĄCYCH KRYTERIA DOSTĘPU DLA DZIAŁANIA „ODNOWA 

I ROZWÓJ WSI” W RAMACH PROW 2007-2013, ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROGRAMU 
„MOJE BOISKO ORLIK 2012” REALIZOWANEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXVIII/751/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 marca 2010 r.

Lp. Inwestor Adres realizacji inwestycji 

1 Gmina Biskupiec Bielice 120

2 Gmina Dźwierzuty Publiczne Gimnazjum, Dźwierzuty ul. Sienkiewicza 2A

3 Gmina Elbląg Zespół Szkół, Nowakowo

4 Gmina Gietrzwałd Gimnazjum Gminne, Gietrzwałd ul. Klonowa 1

5 Gmina Giżycko Bystry

6 Gmina Giżycko Wilkasy

7 Gmina Górowo Iławeckie Zespół Szkół, Kandyty 77

8 Gmina Grunwald Szkoła Podstawowa, Gierzwałd

9 Gmina Iłowo-Osada Zespół Szkół nr 1, Narzym ul. Kościelna 14

10 Gmina Jedwabno Jedwabno

11 Gmina Kętrzyn Karolewo

12 Gmina Kurzętnik Zespół Szkół, Marzęcice ul. Szkolna 21

13 Gmina Lidzbark Warmiński Rogóż

14 Gmina Lubomino Lubomino, ul.Kopernika 4 A

15 Gmina Łukta Zespół Szkolno – Przedszkolny, Łukta ul. Warszawska 17 A

16 Gmina Markusy Szkoła Podstawowa, Żurawiec

17 Gmina Milejewo Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Milejewo ul. Elbląska 1

18 Gmina Młynary Młynary

19 Gmina Nowe Miasto Lubawskie Bratian, ul. Kościelna

20 Gmina Stawiguda Stawiguda, ul. Olsztyńska

21 Gmina Tolkmicko Tolkmicko, ul. Świętojańska 1

22 Gmina Wielbark Zabiele

23 Gmina Wydminy Zespół Szkół, Gawliki Wielkie

24 Gmina Zalewo Zalewo, ul. Targowa

25 Gmina Kisielice Kisielice, al. Wojska Polskiego

26 Gmina Lidzbark Stare Dłutowo

WYKAZ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO, SPEŁNIAJĄCYCH KRYTERIA DOSTĘPU DLA DZIAŁANIA „ODNOWA 
I ROZWÓJ WSI” W RAMACH PROW 2007-2013, BUDUJĄCYCH W GMINIE KOLEJNE 

KOMPLEKSY SPORTOWE „MOJE BOISKO ORLIK 2012” LUB PLANUJĄCYCH 
WYBUDOWANIE KOMPLEKSU „MOJE BOISKO ORLIK 2012” W MIEJSCOWOŚCIACH, 

W KTÓRYCH ZREALIZOWAŁY W RAMACH PROW INNE ZADANIA, 

ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROGRAMU „MOJE BOISKO ORLIK 2012” 
REALIZOWANEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXVIII/751/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 marca 2010 r.

Lp. Inwestor Adres realizacji inwestycji 

1 Gmina Kowale Oleckie Szkoła Podstawowa, Sokółki

2 Gmina Miejska Górowo Iławeckie Górowo Iławeckie, ul. Generała Sikorskiego

Strona 2 / 3



Uchwała Nr XXXVIII/751/10  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia

29 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie "Moje

boisko Orlik 2012" oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym
udział w 2010 r. w tym Programie. 
 
Na podstawie art.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 2 i nr 3 do uchwały Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje
boisko Orlik 2012” oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział
w 2010 r. w tym Programie, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/728/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 16 lutego 2010 r. otrzymują  brzmienie określone w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 

WYKAZ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO, SPEŁNIAJĄCYCH KRYTERIA DOSTĘPU DLA DZIAŁANIA „ODNOWA 

I ROZWÓJ WSI” W RAMACH PROW 2007-2013, ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROGRAMU 
„MOJE BOISKO ORLIK 2012” REALIZOWANEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXVIII/751/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 marca 2010 r.

Lp. Inwestor Adres realizacji inwestycji 

1 Gmina Biskupiec Bielice 120

2 Gmina Dźwierzuty Publiczne Gimnazjum, Dźwierzuty ul. Sienkiewicza 2A

3 Gmina Elbląg Zespół Szkół, Nowakowo

4 Gmina Gietrzwałd Gimnazjum Gminne, Gietrzwałd ul. Klonowa 1

5 Gmina Giżycko Bystry

6 Gmina Giżycko Wilkasy

7 Gmina Górowo Iławeckie Zespół Szkół, Kandyty 77

8 Gmina Grunwald Szkoła Podstawowa, Gierzwałd

9 Gmina Iłowo-Osada Zespół Szkół nr 1, Narzym ul. Kościelna 14

10 Gmina Jedwabno Jedwabno

11 Gmina Kętrzyn Karolewo

12 Gmina Kurzętnik Zespół Szkół, Marzęcice ul. Szkolna 21

13 Gmina Lidzbark Warmiński Rogóż

14 Gmina Lubomino Lubomino, ul.Kopernika 4 A

15 Gmina Łukta Zespół Szkolno – Przedszkolny, Łukta ul. Warszawska 17 A

16 Gmina Markusy Szkoła Podstawowa, Żurawiec

17 Gmina Milejewo Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Milejewo ul. Elbląska 1

18 Gmina Młynary Młynary

19 Gmina Nowe Miasto Lubawskie Bratian, ul. Kościelna

20 Gmina Stawiguda Stawiguda, ul. Olsztyńska

21 Gmina Tolkmicko Tolkmicko, ul. Świętojańska 1

22 Gmina Wielbark Zabiele

23 Gmina Wydminy Zespół Szkół, Gawliki Wielkie

24 Gmina Zalewo Zalewo, ul. Targowa

25 Gmina Kisielice Kisielice, al. Wojska Polskiego

26 Gmina Lidzbark Stare Dłutowo

WYKAZ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO, SPEŁNIAJĄCYCH KRYTERIA DOSTĘPU DLA DZIAŁANIA „ODNOWA 
I ROZWÓJ WSI” W RAMACH PROW 2007-2013, BUDUJĄCYCH W GMINIE KOLEJNE 

KOMPLEKSY SPORTOWE „MOJE BOISKO ORLIK 2012” LUB PLANUJĄCYCH 
WYBUDOWANIE KOMPLEKSU „MOJE BOISKO ORLIK 2012” W MIEJSCOWOŚCIACH, 

W KTÓRYCH ZREALIZOWAŁY W RAMACH PROW INNE ZADANIA, 

ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROGRAMU „MOJE BOISKO ORLIK 2012” 
REALIZOWANEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXVIII/751/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 marca 2010 r.

Lp. Inwestor Adres realizacji inwestycji 

1 Gmina Kowale Oleckie Szkoła Podstawowa, Sokółki

2 Gmina Miejska Górowo Iławeckie Górowo Iławeckie, ul. Generała Sikorskiego

Strona 3 / 3


